お客様各位

支店統合のご挨拶

拝啓 平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

このたび弊社では、業務の効率化とサービス体制の充実を目的として、

令和７年１１月１０日をもちまして名古屋支店を東京本社に統合することと

なりました。

長年にわたり名古屋支店をご利用いただきました皆様に、心より感謝申し上げます。

なお、お取引内容やサービス内容につきましては、これまでと一切変更ございません。

お手続きやご対応の窓口が東京本社となりますが、従来どおり安心してご利用いただけ

ます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

令和７年１１月吉日

FINX J 証券株式会社

代表取締役 陳 海騰

【今後のお問い合わせ先】

東京本社

〒104－0032 東京都中央区八丁堀１－５－１

TEL：03-6630-2991／FAX：03-3555-9920

  フリーダイヤル:0120-160-151